
UCHWAŁA NR XXIX/193/2020 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie pozostawienia skargi  bez  rozpoznania. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 920) oraz art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 256, poz. 695, poz. 1298) w związku z §8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 stycznia 2002 roku (Dz. U. Nr 5, poz. 46) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania skargę Pana Jakuba Chmielewskiego „ prośba  o odwołanie z funkcji 
starosty Powiatu Tomaszowskiego oraz sekretarza" z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F51E5B-CE1E-4E14-AAB5-3EEC7938A9FA. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 06.10.2020 r do Rady Powiatu wpłynęła skarga Pana Jakuba Chmielewskiego, w
której domaga się odwołania z funkcji starosty Powiatu Tomaszowskiego oraz sekretarza.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dn. 09 października 2020 r.
przeanalizowała przedmiotową skargę. Z treści skargi nie wynikał jej przedmiot. Na podstawie §8
ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) pismem nr
BRP.1510.1.2020. wezwano skarżącego o dokładne określenie przedmiotu skargi.
W piśmie tym pouczono skarżącego, że w przypadku nieuzupełnienia powyższych braków w
zakreślonym 7 dniowym terminie spowoduje pozostawienie skargi bez rozpoznania.
Uzupełnienie było niezbędne do podjęcia właściwych działań przez Radę Powiatu.

Skarżący w zakreślonym terminie nie uzupełnił skargi dlatego tez na podstawie §8 ust. 2
Rozporządzenia Rady Ministrów należało pozostawić skargę bez rozpoznania a rozstrzygnięcie
Rady Powiatu stwierdza jedynie tę okoliczność.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F51E5B-CE1E-4E14-AAB5-3EEC7938A9FA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

